шийдвэрлэж баталгаажуулсан бөгөөд 2 хэрэг маргаан шийдвэрлэгдээгүй үргэлжлэн 
шүүхийн шатанд явж байгаа болно. 

 Захиргааны зөрчил гаргасан этгээдэд зөрчлийн тухай хуулийн дагуу 
хялбаршуулсан журмаар өнөөдрийн байдлаар 161 иргэн, 2 хуулийн этгээдийн 
зөрчлийг шалган шийдвэрлэж 4.220.000 /дөрвөн сая хоёр зуун хорин мянга/ 
төгрөгийн орлогыг төвлөрүүлэн ажилласан. 
 Гэмт хэрэг зөрчлөөс урьдчилан сэргийлэх чиглэлээр 1 байгууллагын албан 

хаагчдад мэдээлэл сургалт орж, Булган аймгийн Хялганат тосгонд “Зөвлөе, бүртгэе” 
арга хэмжээг зохион байгуулан иргэд олон нийтэд сургалт мэдээллийг хүргэж